
Постановление №59 от 2016 - Сайт администрации МО поселения "село Калининаул"

Автор: Administrator
31.08.2016 10:45 - 

                                 РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

  

                   КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН

  

         АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    

                         «СЕЛО  КАЛИНИНАУЛ»

    

                                                                      
368157, 
kalihihaulsp
@
mail
.
ru

  

                           

  

                                                             
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

12.08.2016 г                                                                  
                          № 59

  

 1 / 3

mailto:kalihihaulsp@mail.ru
mailto:kalihihaulsp@mail.ru
mailto:kalihihaulsp@mail.ru
mailto:kalihihaulsp@mail.ru
mailto:kalihihaulsp@mail.ru


Постановление №59 от 2016 - Сайт администрации МО поселения "село Калининаул"

Автор: Administrator
31.08.2016 10:45 - 

  

О предоставлении земельного

  

участка в собственность за плату. 

  

         

  

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г. №
136-ФЗ, п.1 ст.39.20, п.п.6 п.2 ст.39.3 ЗК РФ, Фе
деральным законом
от 21.12.2001 г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального
имущества»
и 
на основании заявления Гаджимагомедовой С.А. от 11.08.2016г,
 
:

  

Администрация сельского поселения «село Калининаул»

  

                                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  

      1.Продать за плату ,без объявления торгов Гаджимагомедовой Сапият
Асхабалиевне, зарегистрированной по адресу:  Республика Дагестан,Казбековский
район,с.Калининаул, ул.Административная,д.6, земельный участок площадью 400
кв.м.,на котором расположены объекты недвижимости, находящийся по адресу:
Республика Дагестан,Казбековский район,с.Калининаул, ул.Административная,3.
Категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для 
коммерческой деятельности.

  

2.Гаджимагомедовой С.А. заключить договор купли-продажи земельного участка с
Администрацией сельского поселения «село Калининаул».

 2 / 3



Постановление №59 от 2016 - Сайт администрации МО поселения "село Калининаул"

Автор: Administrator
31.08.2016 10:45 - 

  

      3. Гаджимагомедовой С.А.обеспечить государственную регистрацию права
собственности на участок в соответствии с Федеральным
законом  от 21
июля 1997 года № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое
имущество и сделок с ним».

  

  

  

 Глава сельского поселения                                  Гаджиев Г.С.

  

 3 / 3


